2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	30 июня 2021 года
	с. Грачевка
	                              № 489

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года                       № 62 муниципальной программы Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной  городской среды              на территории  Грачевского муниципального округа Ставропольского края               на 2018-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года № 22 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грачевского муниципального округа Ставропольского края» и оот 15 декабря 2020 года № 24 «Об утверждении перечня муниципальных программ Грачевского муниципального округа Ставропольского края, планируемых                 к разработке в 2020 году» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года                            № 62 муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2018-2024 годы», приложение №6.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края Мягкого В.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Грачевского
муниципального округа Ставропольского края
	С.Л. Филичкин